
Uchwała Nr XXVIII/432/13 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240  

ze zmianami)  

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego w formie dotacji 

celowej na dofinansowanie zadania pn. Przebudowa skrzyżowań w ul. Jana Pawła II  

z drogami powiatowymi i parkingiem gminnym w m. Gostyń do 50% wartości zadania nie 

więcej niż 446.000 zł.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXVIIII/432/13 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego 

 

Zgodnie z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

 (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może 

zostać udzielona pomoc finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego. 

Planuje się udzielić pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego w kwocie do 

446.000,-zł. z przeznaczeniem na planowaną przebudowę skrzyżowań w ul. Jana Pawła II 

z drogami powiatowymi i parkingiem gminnym w m. Gostyń.  

W ramach przebudowy planowana jest budowa kanalizacji deszczowej i sygnalizacji 

świetlnej.  

Mając na uwadze powyższe podjecie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 

 


